
 Carrosserie Inox 304
  Dessous, dessus, arrière : tôle aluminiée
  Ventilation par turbine avec moteur extérieur 
+ thermostat chaud de sécurité
  Régulation électronique par touches sensitives

   avec dongle bluetooth
   Résistances ailetées INOX
  Isolation mousse rigide de polyuréthane 
de 60 mm d’épaisseur

 Angles intérieurs arrondis
 Module grande porte
 Sens de ferrage à préciser

Options 
• Fermeture à clef
• Bac humidificateur à remplissage automatique
• Roulettes

AMT 650

Modèles Finitions Grilles INOX Puissance W Poids KG

AMT 650 INOX 304 - 1 porte 4 1750 mono 160

AMT 1300 INOX 304 - 2 portes 8 3500 tri 240

   ACTIF INDUSTRIES   9RESTAURATION COLLECTIVE

• Alimentation : mono 240 V + Terre
• Aménagement : Grilles INOX 
   530 x 650 mm
• Option : tri 380 V + N + Terre

AMT 1300

2050

1480

850

2050

810

850

• Alimentation : Tri 380 V + N + Terre
• Aménagement : Grilles INOX 
   530 x 650 mm

ARMOIRES GASTRONORMES 2/1 À GRILLES - MAINTIEN EN TEMPÉRATURE
Démontables, +65 à +75°C


